

Tandplejer SBO ApS

**Holbergsvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 39 50 40

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2023

Sanne Brøste Overgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	4
Balance pr. 30. juni 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandplejer SBO ApS
Holbergsvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 39 50 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 3. juli 2013

Hjemsted: Viborg

Direktion

Sanne Brøste Overgård

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 205.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 297.205.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab		-45.831	-51
Personaleomkostninger	1	-564.589	-548
Resultat før af- og nedskrivninger		-610.420	-599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.173	-130
Resultat før finansielle poster		-740.593	-729
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.046.871	784
Finansielle indtægter		13	0
Finansielle omkostninger	2	-41.685	-40
Resultat før skat		264.606	15
Skat af årets resultat	3	-58.776	-4
Årets resultat		205.830	11
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		146.930	11
		205.830	11

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		610.000	655
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>610.000</u>	<u>655</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	240.117	326
Materielle anlægsaktiver		<u>240.117</u>	<u>326</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>850.117</u>	<u>981</u>
Andre tilgodehavender		50.841	24
Tilgodehavender		<u>50.841</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>179.831</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.672</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.080.789</u></u>	<u><u>1.084</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		158.305	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		297.205	92
Hensættelse til udskudt skat		116.865	71
Hensatte forpligtelser i alt		116.865	71
Andre kreditinstitutter		401.861	522
Langfristede gældsforpligtelser	6	401.861	522
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	125.747	127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.799	131
Selskabsskat		12.562	0
Anden gæld		3.750	141
Kortfristede gældsforpligtelser		264.858	399
Gældsforpligtelser i alt		666.719	921
Passiver i alt		1.080.789	1.084
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	11.375	0	91.375
Årets resultat	0	146.930	58.900	205.830
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	158.305	58.900	297.205

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	518.864	503
Pensioner	42.317	42
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3</u>
	<u>564.589</u>	<u>548</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.685</u>	<u>40</u>
	<u>41.685</u>	<u>40</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.562	0
Årets udskudte skat	<u>46.214</u>	<u>4</u>
	<u>58.776</u>	<u>4</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>900.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		245.000
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>610.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	<u>851.739</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>851.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	526.449
Årets afskrivninger	<u>85.173</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>611.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>240.117</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>649.493</u>	<u>527.608</u>	<u>125.747</u>	<u>0</u>
	<u><u>649.493</u></u>	<u><u>527.608</u></u>	<u><u>125.747</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle forpligtelserne i Tandlægerne ved Stadion I/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
